АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.12.2019  № 674
	Об определении жилых домов, соответствующим средним условиям предоставления коммунальных услуг на территории Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

Во исполнении ст. 159 Жилищного кодекса Российской Федерации для установления регионального стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг, применяемого для расчета размера субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
            п о с т а н о в л я е т:
1. Принять для расчета многоквартирный жилой дом, соответствующий средним условиям предоставления жилищно-коммунальных услуг со следующими характеристиками:
- дом двухэтажный кирпичный;

- отопление централизованное;

- водоснабжение централизованное;

- водоотведение централизованное;

- газоснабжение – природный газ;

- электроснабжение индивидуально от существующей сети.

2. Принять для расчета одноквартирный жилой дом, соответствующий средним условиям предоставления жилищно-коммунальных услуг со следующими характеристиками:

- дом деревянный;

- отопление природный газ;

- водоснабжение из уличных водоразборных колонок;

- водоотведение отсутствует;

- газоснабжение – природный газ;

- электроснабжение индивидуально от существующей сети.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
и.п. Главы муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области
А.П.Горохов